

---

# **INVESTERINGSSELSKABET BROGRENEN ApS**

**CVR-nr.: 18683156**

Høveltevej 78  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/10/2023**

**Carsten Baagøe Schou**  
**Dirigent**



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	INVESTERINGSSELSKABET BROGRENEN ApS Høveltevej 78 3460 Birkerød  e-mailadresse: carsten.baagoe@bsaccounting.dk  CVR-nr.: 18683156 Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023
<b>Revisor</b>	ADDERE REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Galoche Alle 6 4600 Køge DK Danmark CVR-nr.: 34589992 P-enhed: 1017714046

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver finansiell virksomhed, herunder handel med værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud efter skat på tkr. 1.791, anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 30/6 2023 udgør tkr. 2.320.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2023/2024.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.901.867</b>	<b>-706.316</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.901.867</b>	<b>-706.316</b>
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger	1	-167.151	-185.920
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.734.716</b>	<b>-892.236</b>
Skat af årets resultat	2	56.122	194.832
<b>Årets resultat</b>		<b>1.790.838</b>	<b>-697.404</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.790.838	-697.404
<b>I alt</b>		<b>1.790.838</b>	<b>-697.404</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.235.805	8.737.488
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>3</b>	<b>10.235.805</b>	<b>8.737.488</b>
Likvide beholdninger		94.774	76.742
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.330.579</b>	<b>8.814.230</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>10.330.579</b>	<b>8.814.230</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		225.000	225.000
Overført resultat		2.095.202	304.359
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.320.202</b>	<b>529.359</b>
Gæld til banker		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		7.973.912	8.262.827
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.465	22.044
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.010.377</b>	<b>8.284.871</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.010.377</b>	<b>8.284.871</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>10.330.579</b>	<b>8.814.230</b>

## Noter

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

	2022/2023 kr.	2021/2022 tkr.
Renteomkostninger, bank	241	4
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	166.910	182
	<u>167.151</u>	<u>186</u>

### 2. Skat af årets resultat

	2022/2023 kr.	2021/22 tkr.
Sambeskatningsbidrag	-56.122	-195
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>-56.122</u>	<u>-195</u>

Selskabet har ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 257. Skatteaktivet sammensættes af fremførselsberettigede underskud på tkr. 251 og tab på værdipapirer på tkr. 6. Skatteaktivet forældes ikke.

Skatteaktivet er ikke indregnet grundet usikkerhed om selskabet indenfor en overskuelig fremtid vil kunne realisere skattepligtige indtægter som vil modsvare skatteaktivet.

### 3. Værdipapirer og kapitalandele i alt

	Dagsværdi primo kr.	Årets dagsværdiregulering kr.	Dagsværdi ultimo kr.
Noterede værdipapirer	8.737.488	1.747.275	10.235.805
Unoterede værdipapirer	0	0	0
<b>Værdipapirer</b>	<b><u>8.737.488</u></b>	<b><u>1.747.275</u></b>	<b><u>10.235.805</u></b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Investeringselskabet Brogrenen ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for BS-DATA ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets værdipapirbeholdning til regnskabsmæssig værdi på tkr. 217 ligger til sikkerhed for bankengagement.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0